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WSPÓŁCZESNE KIERUNKI DZIAŁAŃ
PROZDROWOTNYCH
Informujemy, że Rektor Wyższej Szkoły Infrastruktury i Zarządzania w Warszawie
wraz z Dziekanem Wydziału Nauk o Zdrowiu, serdecznie zapraszają do udziału w
cyklu konferencji naukowych: WSPÓŁCZESNE KIERUNKI DZIAŁAŃ
PROZDROWOTNYCH
Szanowni Państwo,
 
Informujemy,  że  Rektor  Wyższej  Szkoły  Infrastruktury  i  Zarządzania  w  Warszawie  wraz  z
Dziekanem Wydziału Nauk o Zdrowiu,  serdecznie zapraszają do udziału w cyklu konferencji
naukowych: WSPÓŁCZESNE KIERUNKI DZIAŁAŃ PROZDROWOTNYCH.
Prospołeczna inicjatywa społeczności akademickiej skierowana jest do dyrektorów, pedagogów i
uczniów szkół ponadgimanzjalnych, studentów uczelni wyższych oraz przedstawicieli placówek
edukacyjnych bezpośrednio zainteresowanych tematyką zdrowego stylu życia.    
 
Celem  konferencji  jest  upowszechnienie  wiedzy  z  zakresu  nauk  o  zdrowiu  oraz  wymiana
doświadczeń pomiędzy przedstawicielami instytucji edukacyjnych i specjalistycznych działających
na terenie naszego kraju. Stworzenie interdyscyplinarnej przestrzeni wymiany myśli i poglądów
ma mieć pozytywny wpływ na promocję zdrowego trybu życia wśród polskiego społeczeństwa.
Organizatorzy  cyklu  pragną  pogłębić  problematykę  poszczególnych  konferencji  poprzez
organizację  licznych  warsztatów.
 
Cykl  otworzy  konferencja  pt.:  „Promocja  zdrowia  w  procesie  kształcenia  młodzieży”,  która
odbędzie się dnia 11.10.2013r.
Spotkanie ma służyć refleksji, wymianie poglądów i doświadczeń, a przede wszystkim stanowić
wprowadzenie do kolejnych etapów cyklu. W trakcie konferencji istotnym zagadnieniem będzie
aktualny stan wiedzy z zakresu edukacji prozdrowotnej wśród młodzieży. Przedstawiona zostanie
rola  instytucji  edukacyjnych  w  kształtowaniu  postaw  promujących  zasady  racjonalnego
odżywiania oraz aktywnego trybu życia. Analizie zostanie poddany poziom edukacji zdrowotnej
wśród młodzieży oraz aspekty mające na niego szczególny wpływ.
 
Kolejne trzy konferencje będą odbywać się cyklicznie co dwa miesiące.
 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



·          „Znaczenie  racjonalnego  żywienia  w  edukacji  zdrowotnej”  (14.02.2014r.)  będzie
przedstawiać konieczność kształtowania racjonalnych nawyków żywieniowych, podnoszenia
poziomu wiedzy oraz jej wpływu na dokonywanie indywidualnych wyborów żywieniowych.

 
·         „Rola aktywności ruchowej w edukacji zdrowotnej” (11.04.2014r.) ma umożliwić wymianę

doświadczeń i  wiedzy na temat  szeroko rozumianej  aktywności  fizycznej.  Przedstawiciele
nauki  oraz  praktycy  będą  mieli  możliwość  skonfrontowania  swoich  poglądów  odnośnie
promocji zdrowego stylu życia w kontekście aktywności turystycznej, rekreacyjnej i sportowej.

 
·         „Edukacja zdrowotna w kontekście higieny człowieka i ochrony środowiska” (13.06.2014r.),

której celem będzie zademonstrowanie korelacji pomiędzy osiągnięciem wysokiego poziomu
kultury zdrowotnej, a poziomem wiedzy z zakresu higieny człowieka i ochrony środowiska.   

   
Uczestnictwo w konferencji jest bezpłatne. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt mailowy z
Sekretariatem konferencji:nauka@wsiiz.pl. 
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Barbara Słomczyńska

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Słomczyńska
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